
Uchwała Nr 102/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie skargi na Dyrektora Gimnazjum nr 15 w sprawie nieterminowego 
załatwienia złożonej skargi

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania  administracyjnego  (Dz. U. z 2013 r.  poz.  267 z późn.  zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.)  -  Rada  Miasta  Lublin  uchwala,
co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę W            i L         K                      na 

Dyrektora  Gimnazjum  nr  15 w sprawie  nieterminowego  załatwienia  złożonej 
skargi.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 5097C3C4-518E-4C59-A6D5-2996D76AB3A7. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 30 stycznia 2015 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga W                

i L           K                     (przekazana przez Lubelskiego Kuratora Oświaty pismem
z dnia 28 stycznia 2015 r., znak: WRE.1411.6.2015.ED) na Dyrektora Gimnazjum 
nr 15 w sprawie nieterminowego załatwienia złożonej skargi.

W oparciu o zebrane materiały wynika, że w działaniach  Dyrektora Gimnazjum 
nr 15 nie można doszukać się żadnych nieprawidłowości. Przyczyną opóźnienia
w  udzieleniu  odpowiedzi  były  trudności  z przeprowadzeniem  kompleksowego 
postępowania  wyjaśniającego  w związku  z nieobecnością  nauczycieli  (przerwa 
świąteczna  w szkole  od  dnia  20.12.2014  r.  do  dnia  6.01.2015  r.).  Dodatkowo 
należy  wskazać,  że  termin  udzielenia  odpowiedzi  nie miały  bezpośredniego 
wpływu  na  sytuację  syna  skarżących,  gdyż  od  dnia  5.12.2014  r.  nie był  już 
uczniem szkoły.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 5097C3C4-518E-4C59-A6D5-2996D76AB3A7. Podpisany Strona 2 z 2


